sopralluogo.

12. PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ A.N.A.C. 

I concorren�, a pena di esclusione dalla gara, devono effe�uare il  pagamento del contributo previsto dalla legge in favore
dell’Autorità Nazionale An�corruzione per un importo pari a € 165,00= (euro centosessantacinque//00) secondo le modalità di
cui alla delibera ANAC n. 598 del 30 dicembre 2024  ed allegano la ricevuta ai documenB di gara.

Il pagamento del contributo è condizione di ammissibilità dell’offerta. 

Il pagamento è verificato mediante il FVOE. In caso di esito nega�vo della verifica, è a2vata la procedura di soccorso istru�orio.